
 

 

O věřovatelé zápisu        .………………….……  ….………………….…… 

p. Suchánek   p. Dvořák 

Zápis č. 3/2025 ze zasedání zastupitelstva 
obce  Šestajovice konaného dne 18. 6. 2025 

Místo konání: Šestajovice, obecní dům  Čas konání – zahájení: 18.30 ukončení: 20.30 hod. 

 

Přítomni: 8 

Omluveni: 1 

Neomluveni: 0 

Hosté: 1 (dle prezentační listiny) 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Šestajovice (dále zastupitelstvo) bylo zahájeno v 18.30 starostkou obce 

Alenou Holečkovou. Starostka zkonstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo 

v souladu s §92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). Informace o konání ZO 

podle §93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Šestajovice zveřejněna 

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce.  

Starostka dále konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina členů obecního zastupitelstva, a proto 

je usnášeníschopné (92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. Suchánek, p. Dvořák a zapisovatelkou: p. Rámová 

- schváleno všemi přítomnými členy. 

 

Program jednání   

1. Kontrola plnění usnesení 

2. Volnočasový areál 

3. Finanční hospodaření k 31. 5. 2025 

4. Komplexní pozemkové úpravy – informace 

5. Dotace  

6. Různé, došlá pošta 

7. Diskuse 

8. Souhrnné usnesení 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje předložený program zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 Kontrola plnění usnesení I.
Starostka seznámila zastupitele s plněním Usnesení 1,2/2025. 

- Zastupitelstvo obce Šestajovice souhlasí s vypsáním výběrového řízení na prodloužení vodovodu a 

kanalizace dle vypracované projektové dokumentace a schvaluje výběrovou komisi ve složení Alena 

Holečková, Vlastimil Skořepa, Petr Machatý, Jiří Krsek a Karel Dvořák. – V ŘEŠENÍ 

- Zastupitelstvo obce Šestajovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci nadaci Agrofert na pořízení 

zásahových uniforem. – PODPORA POZASTAVENA 

- Zastupitelstvo obce Šestajovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci nadaci ČEZ na pořízení 

defibrilátoru. – PODÁNA ŽÁDOST NA ZÁSAHOVÉ UNIFORMY 

- Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje dodavatelem nového rideru firmu Ing. Luboš Hlaváček – 

STAVIS, Česká Skalice. - ZAKOUPENO 

- Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního programu Zvýšení 

akceschopnosti JPO zřizovaných obcemi v Královéhradeckém kraji na financování dopravního 

automobilu. – ŽÁDOST PODÁNA 
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- Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje firmu Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 

Trutnov - Dolní Staré Město, IČ 25931270 jako dodavatele dopravního automobilu a pověřuje 

starostku obce k podpisu kupní smlouvy. – SMLOUVA PODEPSÁNA 
- Zastupitelstvo obce Šestajovice projednalo a schvaluje Závěrečný účet obce spolu se Zprávou  

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 a vyslovuje souhlas s celoročním  

hospodařením obce bez výhrad. Návrh Závěrečného účtu byl zveřejněn po dobu 15 dnů před jeho  

projednáním v zastupitelstvu obce na úřední desce a elektronické úřední desce. 

- Zastupitelstvo obce Šestajovice projednalo a schvaluje účetní závěrku za rok 2024 a  

doporučuje přeúčtovat hospodářský výsledek obce ke dni schválení účetní závěrky. 

- Zastupitelstvo obce souhlasí s aktualizovanou cenovou nabídkou na projektové práce od firmy  

Ingvesta s.r.o.Volnočasový areál. 

 Volnočasový areál II.
Zastupitelé byli seznámeni s vypracovanou studií na obecní sál, výčep, přístavbu a terasu ve 

volnočasovém areále. Dále byli seznámeni s údržbovými pracemi na starší části zemědělské budovy. 

Je v plánu oprava střechy za pomoci SDH Šestajovice. 

Bylo vydáno kolaudační rozhodnutí na víceúčelové hřiště. 

 Finanční hospodaření k 31. 5. 2025 III.
Starostka obce seznámila zastupitele s finančním hospodařením obce k 31. 5. 2025 a se stavy na 

bankovních účtech. 

Dále seznámila zastupitele s Rozpočtovým opatřením č. 1. 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1, kde se příjmy i výdaje rozpočtu 

nezvyšují. 

Výsledek hlasování: Pro:8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 Komplexní pozemkové úpravy - informace IV.
Místostarosta obce seznámil zastupitele s aktuálními informacemi. 

 Dotace  V.
Starostka obce seznámila zastupitele s podepsanou Smlouvou o poskytnutí dotace z dotačního fondu 

Královéhradeckého kraje na přístavbu sociálního zařízení a příslušenství ve volnočasovém areálu. 

Dále seznámila zastupitele s možností podat žádost o poskytnutí dotace z podprogramu Podpora 

rozvoje hospodářsky a sociálně ohrožených území na vypracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení na přestavbu staré zemědělské budovy na obecní sál a výčep, nová přístavba 

sociálního zařízení a příslušenství. 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šestajovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci z podprogramu Podpora rozvoje 

hospodářsky a sociálně ohrožených území na vypracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení na přestavbu staré zemědělské budovy na obecní sál a výčep, nová přístavba sociálního 

zařízení a příslušenství. 

Výsledek hlasování: Pro:8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 Různé, Došlá pošta VI.
- 21. 6. 2025 – letní kino, dětský den 

- Smlouva o spolupráci s Diakonií Broumov na mobilní sběr textilu 

- DSO Jaroměřsko – zastupitelé vzali na vědomí Závěrečný účet za rok 2024 

- DSO Jaroměřsko – provozování kanalizace 
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- DSO Metuje – zastupitelé vzali na vědomí Závěrečný účet za rok 2024 

- Pojištění budovy školy, zemědělské budovy a hřiště 

- Volby do PS – 3. – 4. 10. 2025 

 Diskuse VII.
 

 

 

 

 

 

 

 

Starostka obce……..…………………….… 

Alena Holečková 

 

 

 

V Šestajovicích 25. 6. 2025 

 

 

 
Přílohy:  
- Prezenční listina 

- Rozpočtové opatření č. 1 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

Souhrnné Usnesení č. 3/2025 ze zasedání zastupitelstva obce 
Šestajovice konaného dne 18. 6. 2025 

Usnesení č. 1/3/2025  
Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje předložený program zasedání. 

Usnesení č. 2/2/2025 
Zastupitelstvo obce Šestajovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1, kde se příjmy i výdaje rozpočtu 

nezvyšují. 

Usnesení č. 3/3/2025 

Zastupitelstvo obce Šestajovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci z podprogramu Podpora rozvoje 

hospodářsky a sociálně ohrožených území na vypracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení na přestavbu staré zemědělské budovy na obecní sál a výčep, nová přístavba sociálního 

zařízení a příslušenství. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Šestajovicích dne 25. 6. 2025 

 

 

 

……………….……………………….   ……………………………………….. 

Alena Holečková     Bc. Vlastimil Skořepa 

       starostka           místostarosta                       
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